COMUNE DI POSTUA
PROVINCIA DI VERCELLI

MISSIONE: Tutela e valorizzazione beni e atfivita culturali
PROGRAMMA: Attivita culturali e servizi vari nel settore culturale

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N.72 DEL 06/05/2019

Oggetto: Approvazicne preventivo per stampa volume “VITA POSTUESE".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSQC, che il Comune di Postua & a forte presenza turistica, sia nei fine settimana che,
durante il periodo estivo quando si verifica un massiccio rientro di emigrati dall'estero;

CHE nel quadro delle iniziative per la valorizzazione e la promozione anche turistica del Comune,
si riene di prowedere come ogni anno alla stampa di un opuscolc illustrativo delle
manifestazioni del Comune, dei raduni postuesi all'estero & di spezzoni della vita postusse;

RAVVISATA Iz necessita di provvedere urgentemente alla stampa dal volume prima del periodo
estivo di massima affluenza turistica durante il guale gli emigrati rientranc presso il paese di
origine e desiderano avers copia del volume suddetto;

VISTA la legge di bilancio 2019 che cambia la soglia relativa all'obbligo di ricorrere al MEPA, il
Mercato Elettronico della PA. Il limite di importo superato il quale tutte le PA sono tenute a
effettuare acquisti di beni e servizi attraverso i| MEPA, infatti, passa da mille euro a 5mila euro;

VISTQ il D.vo 50/2016;
VISTO il Regolamento U.E. sulla privacy 679/2016;

VISTC il preventivo in data 06.05.2019 della ditta XTYPE ARTI GRAFICHE di Valsesia Gianluca
con sede a Borgomanero che per la stampa di n. 450 opuscoli illustrativi prevede una spesa di €
1.59750 + IVA;

RITENUTO di approvare tale preventivo ed affidare alla ditta suddetta I'ncarico per la stampa di
450 copie imputande la spesa di € 1.948,95 al Cap. 1515 Cod.l 05.02-103029¢ della parte
Uscita del Bilancio 2019;

DATOQ atto che il n. CIG assegnato a tale intervento é il seguente: Z7D2845B66;

DETERMINA
1)Di affidare alla Tipografia XTYPE ARTI GRAFICHE di Valsesia Gianluca con sede a
Borgomanero, |'incarico per la stampa di n. 450 copie dell'opuscolo illustrativo della vita postuese
, di cui in narrativa, alle condizioni di cui al preventivo in data 08/05/2018, prot. 1296 che prevede
un spesa di € 1,597,560 + VA,

2).Di imputare la spesa complessiva di € 1.948,95= al Cap. 1515 Cod. 05.02-1030299 parte
Uscita Bilancio 2019.



3) Di dare atto che la ditta dovra garantire la tracciabilith dei flussi finanziari ai sensi L. 136/2010
e la regolarita contributiva mediante appesito DURC, D 1 )

\

4) Di dare comunicazione aila ditta della presente.

Prov. di
Il Segret omunale Vmcells
(Garavagha Ler fTiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante ia copertura
finanziaria ai sensi art. 163 D.LVO n. 267 de! 18.08.2000, nonché per gquanto rlguarda la

compatibilita & copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009. /g/ DI ﬁ@
I Responsapile del Senvizo [/ u\
Fingnziario = Prov. 111 =
{PASSUT@yLucietta) \E:; Vercelli &?
MM

Cartificato di Pubblicazicne

Copia della presente & stata pubblicata all'Albo Pretorio il giorno & cosi per
quindici giorni consecutivi.

Rag. Pubb. n,

[l Messo Cgmpgnale



XTYPE ARTI GRAFICHE i Valsesia Giantuca
o Via Donizettd, 50/A - 28021 - Borgomanero {N0)
- P.iva 02174370037 - C.F. VLSGLC75R18B019P

—— arti grafiche — PREVENTIVO nr. 35972019 del 06/05/2019
P.IVA 00415640028 | COMUNE m,mm;guﬁ_ R
CF 82001530029 Provincla di Vercelli Comune di Postua
E Via Cappella, 2
;) AAS 1 13010 Fostua (V)
ﬂ E TS & :
prot N° .. AL . .
nﬁ%ﬂﬁz;;ﬁi 7 Cal. o GBS e Fase. ae QUANTITA  PREZZD UMITARID IPORTY
Yolums

f.to om. 17 x 24 composto da n. 128 pag. + copertina
stampa interno 1 + 1 colore bianco 7 nero per n, 116 pag.
stampa interno 4 + 4 colori per n. 12 pag.

stampa copertina 4 + 0 colort 450 pz. | €3,55  €1.597,50
copertina con plastificazione opaca fronte :

carta copertina gr. 350 patinata opaca
carta interfio gr. 150 patinata opaca
confezione in brossura cucita a fito refe
pacchi pve
NOTE _
Fite forniti pronti per 1a stampa in f.to pdf ad alta risoluzione con abbondanze a pagine singole

In caso di conferma d’ordine dovri sempre essere indicato il numero di riferimento del preventivo. La validita del preventivo & di 30
gg. ed & in ogni caso subordinata alla reale fattibilitd al momento dalla definizione del contratto. Le quantita in fase di esecuzionse
potranno subire una variaziong de +/- 8 % sulla quantita ordinata,

e A S L iR Ao 8 A RS At A RS A e R RGATL s Mone R+ T WMAAAQS 14 N e A A 5o ST R L 1 47 G B L T e e e+ g gt mesn s s s+ v s

RIEPILOGO Iva IMPONIBILE IMBOSTE |
22% 1.597,50 €351,45 |

Imponibile € 1.597,50
Totale VA € 351,45

, . ; KIYPE AR GRAFICHE di Valsesia Gianluca acministrazione@xtypeag,. it
Preventive nr. 359/2019 del 06/05/2019 -1 /1 tol: 037841874



